
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.05.2023 № 294         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 19.04.2023 № 263 

 
 

В целях актуализации муниципального правового акта 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
           1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 19.04.2023 № 263 «О приеме предложений населения по 
мероприятиям,  которые целесообразно реализовать на общественной территории, 
выбранной для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды в 2023 году»: 
           1.1. в пункте 1 указанного постановления изменить дату завершения приема 
предложений с «21.05.2023» на «30.04.2023». 
           2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


